
 

 

UCHWAŁA NR LXX.605.2023 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII.174.2020 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  

od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.174.2020 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 2% kwoty najniższej emerytury 

ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 

Polskiej „Monitor Polski”.”; 

„3. Koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 2,5% kwoty najniższej emerytury 

ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 

Polskiej „Monitor Polski”.”. 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, których dochód przekracza kwoty określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

ponoszą wydatki za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód na osobę w % 

kryterium dochodowego 

określony w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość opłaty w % 

ustalona od kosztu 1 

godziny usługi  

dla osoby samotnej  

bez rodziny 

Wysokość opłaty w % 

ustalona od kosztu 1 

godziny usługi  

dla osoby samotnej  

z rodziną 

Wysokość opłaty w % 

ustalona od kosztu 1 

godziny usługi  

dla osoby samotnej  

w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 5% 10% 30% 

powyżej 150% do 200% 15% 20% 50% 

powyżej 200% do 250% 20% 30% 70% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7165



powyżej 250% do 300% 50% 70% 90% 

powyżej 300% 100% 100% 100% 

           ”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7165


		2023-12-27T09:37:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




